[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
ДУМА
Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области

РЕШЕНИЕ

От 29.05.2024г.                                              				№69
р.п. Тайтурка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в пункт 40 Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

[bookmark: _Hlk165901289]С целью приведения Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в соответствие с  действующим законодательством, учитывая изменения, внесённые Федеральным законом от 14 февраля 2024 г. № 14-ФЗ «О внесении изменений  в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 47  Устава Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области решила:
1. Внести в пункт 40 Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области утвержденного решением Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 26 января 2022 года № 183, изменение,  дополнив подпункт 4 после слов "для проживания" словами ", в том числе".
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Тайтурского
городского поселения Усольского
муниципального района
Иркутской области                                                                             М.А. Ершов

И.о. главы Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                            И.И. Платонова
image1.jpeg